
   

  
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ” 
V.le M. D’UNGHERIA N. 86 -74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663- E-mail: TAIC82600L@istruzione.it – 
PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it Sito web: www.scuolacalo.edu.it  

C.F. 90122060735 
 

                                                                                                             All’ Albo pretorio della scuola 

  

 

 

Oggetto: Pubblicazione delle graduatorie interne d’istituto definitive Docenti ed ATA a.s.     

                2023-2024                                                                                                                                

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

 

Vista     Mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2023/2024 – O.M. n.36      

              del 01.03.2023; 

Visto     artt.19,21,45 del CCNI relativo alla mobilità del personale Comparto Scuola per il triennio    

               2022/23-2023/2024 -2024/2025 sottoscritto il 18 maggio 2022 l’ a.s. 2023-2024; 

Viste      le dichiarazioni personali dei docenti e del personale  ATA  per l’ a.s. 2023-2024 

Vista      la circolare n° 134 del 29/03/2023, 

esaminati i ricorsi pervenuti; 

 

D I S P O N E 

 

La pubblicazione all’ albo pretorio delle graduatorie d’ Istituto DEFINITIVE per l’individuazione 

degli eventuali soprannumerari per l’ a.s. 2023-2024. 

 

                             
                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Marianna GALLI 

 

 
 

  
 

 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it
http://www.scuolacalo.edu.itc.f/
http://www.scuolacalo.edu.itc.f/



		2023-04-04T10:00:49+0200




